Администрация  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 сентября  2023 г.                                                                                     № 63
                                                            с. Вармазейка

Об аннулировании  объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Вармазейского сельского поселения  от 03.07.2023.№42 «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» , Администрация Вармазейского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе Вармазейского сельского поселения  следующие  адрес объекта:
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, дом 3.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 9.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, дом 12.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, дом 14.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 20.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 21.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 32.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 33.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Кооперативная, домовладение 38.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская ,дом 4.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 14.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская, дом 18.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская, дом 20.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 34.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 55.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 56.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 27.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, село Вармазейка, улица Советская,             домовладение 43.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 11.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение13.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение15.
 Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 16.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 18.

Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 25.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             дом 27.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 30.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Садовая ,             домовладение 31.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Центральная  ,             домовладение 2.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Центральная  ,             домовладение 9.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Центральная  ,             домовладение 10.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Центральная  ,             домовладение 11.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, деревня  Новое Чамзино, улица Центральная  ,             домовладение 27.
[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, с. Новое Качаево, улица Кооперативная  ,             домовладение 7.
Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, сельское поселение Вармазейское, с. Новое Качаево, улица  Гагарина  ,             домовладение19.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     А.Р.Рабина